О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 25.10.2022 № 5773
«О муниципальной программе адресной социальной
поддержки населения города Набережные Челны на
2023-2025 годы»

	В соответствии с Уставом города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 25.10.2022 № 5773 «О муниципальной программе адресной социальной поддержки населения города Набережные Челны на 2023-2025 годы» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 31.03.2023 № 2595, от 16.11.2023 № 11212, от 16.02.2024  № 1006, от 04.04.2024 № 2155, от 20.08.2024 № 5454, от 09.10.2024 № 6582, от 04.12.2024 № 8116, от 14.03.2025 № 1977, от 01.07.2025 № 4812, от 22.08.2025 № 6179) следующие изменения:
           1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
        «2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования город Набережные Челны в размере 811 849,48 тыс. рублей: 2023 год – 227 547,29 тыс. рублей; 2024 год – 259 724,78 тыс. рублей; 2025 год – 324 577,41  тыс. рублей.»;
 2) в муниципальной программе адресной социальной поддержки населения города Набережные Челны на 2023-2025 годы:
- в главе 1 строку «Объемы и источники финансирования программы с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования программы с разбивкой по годам
	Источники финансирования
	Годы реализации программы

	2023 год
(тыс. руб.)
	2024 год
(тыс. руб.)
	2025год
(тыс. руб.)
	Всего
за период реализации
(тыс. руб.)

	Муниципальный бюджет
	227 547,29
	259 724,78
	324 577,41
	811 849,48

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Республиканский бюджет
	-
	-
	-
	-

	Прочие источники
	-
	-
	-
	- »;

- главу 4 изложить в следующей редакции:
«Глава 4. Ресурсное обеспечение программы

Объем финансирования программы на 2023-2025 годы составляет 811 849,48 тыс. рублей.
Источником финансирования программы является бюджет муниципального образования город Набережные Челны.
Всего за период 811 849,48 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:
2023 год – 227 547,29 тыс. рублей;
2024 год – 259 724,78 тыс. рублей;
2025 год – 324 577,41 тыс. рублей.»;
-  в главе 6:
пункт 27 изложить в следующей редакции:

	«27.
	Оказание банных услуг
	управление городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета
	В течение года
	Количество оказанных услуг
	54 442
	54 442
	54 442
	54 442
	5187,18
	5 110,01
	6 398,68»;

пункт 29 изложить в следующей редакции:
	«29.
	Обеспечение питанием обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях
	Исполнительный комитет
	В течение года
	количество детей
	-
	35180
	35180
	35180
	66 082,00
	74 458,20
	86 220,40»;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	«Итого:
	227 547,29
	259 724,78
	324 577,41».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета				         	   		      Ф.Ш. Салахов